Главе Петровского муниципального округа Ставропольского края
_________________________________________
                   (Ф.,И.,О., главы муниципального округа)
___________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]         (Ф.,И..О.,. должность. дата рождения, адрес фактического проживания, контактный телефон, лица, подающего уведомление)

УВЕДОМЛЕНИЕ
	В соответствии со ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я.____________________ ______________________________________________________________________
                                         (Ф.,И.,О., должность лица, подающего уведомление)
настоящим уведомляю об обращении к ____________________________________
                                               (Ф.,И.,О. муниципального ______________________________________________________________________
служащего, подвергающегося склонению к совершению коррупционного правонарушения)

в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения, а именно ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(обстоятельство, при котором стало известно о склонении муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений; данные об источнике информации; все известные сведения о лице, выступившем с обращением в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений; суть обращения, с изложением таких сведений, как дата и место обращения, действие (бездействие), которое должен совершить (совершил) муниципальный служащий; выгода, преследуемая муниципальным служащим; предполагаемые последствия; иные обстоятельства обращения; сведения о третьих лицах, имеющих отношение к данному делу, и свидетелях, если таковые имеются; иные известные сведения, представляющие интерес для разбирательства по существу).

	дата                                                                          подпись